Guadalajara.

B) Dependencia que tramita el expediente: Gerencia.

2- Tipo de licitación.

El presupuesto de licitación por temporada del contrato, cuya duración se cifra
entre el 3 de junio y el 4 de septiembre de cada año, asciende a la cantidad de
DIECISIETE MIL QUINIENTOS OCHENTA Y NUEVE euros (17.589,00 €), estando la
actividad  objeto  del  contrato  exenta  de  IVA,  y  pudiendo  los  licitadores
presentar proposiciones económicas a la baja. La duración del contrato es de
dos años, temporadas de verano de los años 2017 y 2018, siendo prorrogable
por dos años más.